Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от________________№___________________

Об утверждении карты-плана
территории кадастрового квартала 56:30:0201001

   На основании пункта 1 статьи  42.2, подпункта 3 пункта 1 статьи 42.6
Федерального   закона  от  24.07.2007   № 221-ФЗ «О кадастровой
деятельности»,  Федерального закона от  20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти»,  подпункта 43 пункта 1 статьи 16 Федерального закона
от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Сорочинского муниципального округа Оренбургской области, согласно
протокола заседания согласительной комиссии по вопросу согласования
местоположения границ земельных участков, расположенных в границах
кадастрового квартала 56:30:0201001,  администрация Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала
56:30:0201001, в границах которого выполнялись комплексные
кадастровые работы, согласно приложению к постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит

официальному опубликованию в информационном бюллетене «Сорочинск

официальный» и размещению на Портале муниципального образования

Сорочинский муниципальный округ Оренбургской области в сети

«Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава   Сорочинского

муниципального округа                                                          Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам согласительной комиссии, Управление Росреестра.